
 
Zápis OsV č.: 09/2024 

OsV: Malín 

Datum: 14.  10. 2024 

Přítomni: 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Ing. S. Coufalová, Ing. R. Dupal, Ing. K. Kašpar, M. Klečák, Mgr. O. Ševčík, Mgr. A. 

Vojáčková, H. Zimová 

 

Mgr. K. Kárová 

- 

- 

Člen RM,ZM: - 

Příští 

jednání: 

4. 11. 2024 

 

 

1. Program jednání, včetně krátkého komentáře 

Program jednání:  

1. Černá skládka 

2. Oprava pomníku  

3. Ulice K Malínskému mostu 

4. Různé 

5. Závěr 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Černá skládka 

Ze strany TO nebylo navrženo žádné řešení, které by zamezilo rozšiřování černé skládky v ul. 

K Malínskému mostu směrem Na Kuchyňku. Žádáme tedy o možné návrhy řešení situace ze strany 

TO, návrhy OsV nebyly ze strany TO akceptovány.  

 

2. Oprava pomníku 

Na jaře letošního roku požádal OsV o opravu pomníku obětem světových válek a přilehlého 

schodiště. Bohužel k dnešnímu dni nebyla oprava provedena, nastávající zimní období poškození 

může zhoršit.  

 

           3) Ulice K Malínskemu mostu 



 

Přetrvávající znečištění vozovky K Malínskému mostu až na ulici Novodvorská od vozidel firmy 

MARLO. Ulice jsou již zcela pokryty vrstvou zaschlého bahna, přetrvávající problémy s 

nedostatečným odklízením nánosů bahna, víření prachu vozidly a celkového zhoršení kvality života 

obyvatel ulice. Žádáme o pravidelné kontroly MP, přijetí opatření k odstranění znečištění firmou, 

případně jiné adekvátní kroky, které zamezí dalšímu zhoršování situace. 

 

           4) Různé 

• Děkujeme TO za ořezání borovicových větví u sokolovny. 

• TO požádalo o součinnost OÚ Nové Dvory při odstranění suchých topolů za ul. Za 

Brodcem.   

 

5) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

 

 

• OsV žádá TO o návrh možného řešení k zamezení dalšího rozšiřování černé skládky viz bod 

1) Zápisu. 

• OsV žádá o opravu pomníku v ul U Pomníku. 

• OsV žádá o pravidelné kontroly MP v ulici K Malínskému mostu a se zaměřením na 

dodržování  ZÁKONA O PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH, § 23 odst. 3. 

 

Zapsala: Vojáčková Anna      Ověřil: Kašpar Karel 

 


